
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    Αγ. Στέφανος  23 /05/2011 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                              Αριθ. Πρωτ: 13795 
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆/ΝΣΗ : Λ.Λ. Μαραθώνος 29 
& Αθ. ∆ιάκου  
145 65 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΤΗΛ : 213 2030616 
Fax :  210 8141421 
 
 

ΠΡΟΣ  
ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

 
 

ΘΕΜΑ:  «Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων προϋπολογισµού ∆ήµου ο.ε. 
2011» 
 
  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: α). της παραγράφου 1.δ) του άρθρου 72 του 
Νόµου 3852/2010 η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των 
δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισµού, εκτός από 
εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το δηµοτικό 
συµβούλιο, καθώς επίσης και για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης 
προµηθειών , παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης έργων 
σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις , β). Των άρθρων 158 «∆απάνες» και  
209 «Προµήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» του Ν.3463/06 , γ). To Π.∆.113/2010 
περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες, παρακαλούµε όπως 
ληφθεί σχετική απόφαση, προκειµένου να καλυφθούν οι ανάγκες του ∆ήµου: 
 
 
1)Για την έγκριση της δαπάνης για την προµήθεια Ηλεκτρονικών 
Υπολογιστών , εκτυπωτών και λοιπού µηχανογραφικού εξοπλισµού για τις 
ανάγκες των υπηρεσιών του ∆ήµου  και την διάθεση πίστωσης ποσού 
14.000,00€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 10.7134.0002,  µε την 
ονοµασία «Προµήθεια Η/Υ εκτυπωτών κ.λ.π. µηχ/κου εξοπλισµού  » του 
προϋπολογισµού  2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών 
δαπανών.(ΑΑΥ 260/2011) 
 
2) Για την έγκριση της δαπάνης για την Αποκατάσταση βλάβης σιδερένιου 
αγωγού στην ∆ηµοτική Κοινότητα Ροδόπολης και την διάθεση πίστωσης 
ποσού 738,00€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 25.6277.0001,  µε την 
ονοµασία «∆απάνες αποκατάστασης βλαβών δικτύου ύδρευσης » του 
προϋπολογισµού 2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών 
δαπανών.(ΑΑΥ 229/2011) 
 
 
3)Για την έγκριση της δαπάνης για την Προµήθεια ειδών καθαριότητας για τις 
ανάγκες του ∆ήµου συνεχ Αγ.Σ και την διάθεση πίστωσης ποσού 176,38€ 
συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 10.6635.0001  µε την ονοµασία 
«Προµήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας  » του προϋπολογισµού  
2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.( ΕΑ∆ 46/2011, 
47/2011)  
 



 
 
 
4) Για την έγκριση της δαπάνης για την προµήθεια εργαλείων για τις ανάγκες 
των Υπηρεσιών  του ∆ήµου  και την διάθεση πίστωσης ποσού 14.944,50€ 
συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 70.7135.0005,  µε την ονοµασία 
«Λοιπός εξοπλισµός εν γένει » του προϋπολογισµού 2011 του ∆ήµου, για την 
εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΑΑΥ 258/2011) 
 
 
5) Για την έγκριση της δαπάνης για την προµήθεια Αναλωσίµων µικρό – 
εργαλείων για  οικοδοµικές εργασίες και την διάθεση πίστωσης ποσού 423,12 
€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 20.6654,  µε την ονοµασία «Προµήθεια 
λοιπού υλικού  » του προϋπολογισµού 2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση 
σχετικών δαπανών.(ΑΑΥ 262/2011) 
 
6) Για την έγκριση της δαπάνης για την ανανέωση συνδροµής του ∆ήµου µε 
την εταιρεία ∆ήµος ΝΕΤ και την διάθεση πίστωσης ποσού 1.845,00 € 
συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 00.6451.0001,  µε την ονοµασία 
«Συνδροµές σε εφηµερίδες και περιοδικά και ηλεκτρονικά µέσα – 
Ν0Μ0ΤΕΛΕΙΑ – ∆ΟΜΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ  » του προϋπολογισµού 2011 του 
∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΑΑΥ 264/2011) 
 
 
7) Για την έγκριση της δαπάνης για την προµήθεια Οριζόντιων Περσίδων για 
τις ανάγκες των γραφείων της τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου ∆ιονύσου  και 
την διάθεση πίστωσης ποσού 991,87€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 
10.7135.0001,  µε την ονοµασία «Λοιπός εξοπλισµός » του προϋπολογισµού 
2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΑΑΥ 267/2011) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                              

 
 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ- ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – 
∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΠΠΑΣ 

  Η ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

   

   

    


